
 
 

2022 年 12 月吉日 
ウインセンス株式会社 

お取引先各位 

冬季休業のご案内 

 
拝啓 寒冷の候、ますますご健勝にこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、誠に勝手ではございますが、弊社では冬季休業期間を下記の通りとさせて頂きます。
何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

 
＜冬季休業期間＞ 

2022 年 12 月 29 日（木）〜2023 年 1 月 4 日（水） 

 
◆ウインセンス商品、タカラベルモント商品・エルローズファンデーション（下着）◆ 

◆PYR シリーズ、スター★オブザカラーメイク用品等（メーカー直送品）◆ 

12 月 27 日（火）１５:００までのご注文分は年内発送致します。 

＊12 月 27 日（火）１５:００以降のご注文は、2023 年 1 月 5 日（木）より順次発送 
させていただきます。 
 

◆生プラセンタ ND-1、ND-1 プラス（冷凍品）、ND-S（サプリメント）◆ 

12 月 26 日（月）15:00 までのご注文は年内発送致します。 

＊12 月 26 日（月）15:00 以降のご注文は、2023 年 1 月 5 日（木）より順次発送させてい
ただきます。 

 
＊年末年始期間中は交通渋滞や天候不順、荷物の増加等により配達の遅れが生じる場合が

ございます。配達日時にご指定がある場合は、日数の余裕をもってご指定くださいます
よう、お願い申し上げます。 

以上 


